АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024г № 53-п                                                     п. Центрально-Любинский

            Об аннулировании и присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 16 Федерального

закона от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», пунктом 40 статьи 1

«Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-

ФЗ, Уставом Центрально-Любинского сельского поселения Любинского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с признанием многоквартирного  жилого дома  домом

блокированной застройки аннулировать и удалить в государственном

адресном реестре следующие адреса:

1.1. по причине снятия с государственного кадастрового учета

объекта(ов) недвижимости, являющегося(ихся) объектом(ами) адресации-

    адрес дома  с кадастровым номером  55:11:010118:421 «Российская

Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Центрально-

Любинского сельское поселение, поселок Центрально-Любинский, улица

Новая, дом 5». Уникальный номер в государственном адресном реестре

79dc1f0c-cca7-49a7-938b-a395b264eb48, дата снятия с кадастрового учета

19.12.2022;

1.2. по причине изменения вида объекта недвижимости «помещение,

расположенного в доме блокированной застройки, на вид объекта

недвижимости «здание» с назначением «жилой дом»:

 а) адрес квартиры  с кадастровым номером 55:11:010118:550,

«Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район,

Центрально-Любинское сельское поселение, поселок Центрально-

Любинский, улица Новая, дом 5, квартира 1», уникальный номер в

государственном адресном реестре39f8862f-cd6c-491f-b582-9f539f372a79.

б) адрес квартиры c кадастровым номером 55:11:010118:551,

«Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район,

Центрально-Любинское сельское поселение, поселок  Центрально-

Любинский, улица Новая, дом 5, квартира 2». Уникальный номер в

государственном адресном реестре 2ca7565c-fc0a-4ce1-8f3f-84279597f2bd.

2. Блокам жилого дома блокированной застройки присвоить

следующие адреса:

2.1. блоку № 1 с кадастровым номером  55:11:010118:550, площадью

40,4 кв.м., расположенному в границах земельного участка с кадастровым

номером 55:11:180301:199, присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный

район, Центрально-Любинское сельское поселение, поселок Центрально-

Любинский, улица Новая, дом 5/1;

2.2. блоку № 2 с кадастровым номером 55:11:010118:551, площадью

38,9 кв.м., расположенному в границах земельного участка с кадастровым

номером 55:11:180301:198, присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный

район, Центрально-Любинское сельское поселение, поселок Центрально-

Любинский, улица Новая, дом 5/2.

3. Земельным участкам, в границах которых расположены данные

объекты, присвоить следующие адреса:

3.1. земельному участку с кадастровым номером 55:11:180301:199

площадью 781,8   кв.м. присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный

район, Центрально-Любинское сельское поселение, поселок Центрально-

Любинский, улица Новая, земельный участок 5/1;

3.2. земельному участку с кадастровым номером 55:11:180301:198

площадью 200 кв.м. присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный

район, Центрально-Любинское сельское поселение, поселок Центрально-

Любинский, улица Новая, земельный участок 5/2.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Центрально-Любинского

сельского поселения                                                                      Л.Г. Дробязкина